
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про закріплення на праві господарського відання за комунальним 
підприємством “Міжнародний аеропорт Запоріжжя”об’єкта нерухомого майна 
права комунальної власності, розташованого по вул.Блакитна,4  
 

 

 Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення 

комунального підприємства “Міжнародний аеропорт Запоріжжя”, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним 

підприємством “Міжнародний аеропорт Запоріжжя” об'єкт нерухомого майна 

(реєстраційний номер 2199633123101), розташований за адресою:Запорізька 

обл., м.Запоріжжя, вулиця Блакитна, буд.4 згідно з додатком до рішення. 

2. Комунальному підприємству “Міжнародний аеропорт Запоріжжя” 

облікувати на балансі підприємства об'єкт, зазначений в п.1 рішення. 

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Міжнародний аеропорт 

Запоріжжя” надати до департаменту комунальної власності та приватизації 

міської ради інформацію про виконання п.2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради 

Мішка С.М. 
 

 

Міський голова        В.В.Буряк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 

         до рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         від _______№________ 
 

 
Об’єкт нерухомого майна по вул.Блакитна,4, 

який закріплюється за комунальним підприємством  
“Міжнародний аеропорт Запоріжжя”  

на праві господарського відання  
 

№ 

з/п 

Об'єкт нерухомого майна та 

його складова частина 

Номер 

об’єкта або 

літера 

Загальна 

площа, кв.м 

 Пасажирський термінал:   

1 Будівля пасажирського 

терміналу 

Ш-2 11578,0 

2 Будівля насосної  Ш1 54,9 

3 Будівля котельної Ш2 54,9 

4 Будівля трансформаторної Ш3 35,7 

5 Пожежні резервуари  138, 139  

6 Паркан 140  

7 Дизельна станція 141  

8 Майданчик для сміттєвих баків 142  

9 Мачти  143, 144  

10 Шафа вузла обліку 145  

11 Шафа ШГРП 146  

12 Замощення  VІ, VІІ, VІІІ  

 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради О.П.Забутний 
 
Заступник керуючого справами 
виконкому ради - начальник відділу 
організаційної та кадрової роботи  
виконкому ради                                  О.В.Савенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради “Про закріплення на 
праві господарського відання за комунальним підприємством “Міжнародний 
аеропорт Запоріжжя” об’єкта нерухомого майна права комунальної власності 

по вул.Блакитна,4”  
 

 
 До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення від 

комунальним підприємством “Міжнародний аеропорт Запоріжжя” про 

закріплення за підприємством на праві господарського відання об’єкта 

нерухомого майна  пасажирського терміналу по вул.Блакитна,4. 

Пасажирський термінал та обслуговуючи споруди введено в 

експлуатацію у відповідності до вимог чинного законодавства України, про що 

свідчить сертифікат №ІУ123201016109 від 16.10.2020. 

Для забезпечення належного утримання та обслуговування об’єктів  

необхідним є закріплення їх на праві господарського відання за КП 

“Міжнародний аеропорт Запоріжжя”. 

 Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення КП 

“Міжнародний аеропорт Запоріжжя”, підготовлено проєкт рішення 

виконавчого комітету “Про закріплення на праві господарського відання за 

комунальним підприємством “Міжнародний аеропорт Запоріжжя” об’єкта 

нерухомого майна права комунальної власності по вул.Блакитна,4” який 

пропонується для розгляду на засіданні виконавчого комітету Запорізької 

міської ради. 

 

 

Директор департаменту  

комунальної власності та  

приватизації міської ради      О.П.Забутний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                        
 


